
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 8          2013.gada 24.oktobrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

2.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

3.Par’’ Ciblas novada veco ļaužu dzīvojamās mājas nolikums’’ apstiprināšanu 

4.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


5.Par izmaiņām novada domes 24.02.2011. domes lēmumā ‘’Par maksu par pusdienām Ciblas 

novada izglītības iestādēs’’. 

6.Par izmaiņām novada domes 24.04. 2013. Sēdes lēmumā  

7.Par  skolēnu bezmaksas ēdināšanu internātā   

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 8„Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 9„Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr. 10  ‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada  26.novembra 

saistošajos noteikumos  Nr.6  „Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ apstiprināšanu 

5. Par saistošo noteikumu Nr. 11  ‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada  28.aprīļa 

saistošajos noteikumos  Nr.3  „Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra 

saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ apstiprināšanu 

6. Par saistošo noteikumu Nr. 12 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu”” apstiprināšanu 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 13 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Ciblas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu 

8.Par saistošo noteikumu Nr. 14 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

9.Par saistošo noteikumu Nr. 15 „Par grozījumiem 2013. gada saistošajos noteikumos 

nr.2„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3  „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem”” 

10.Par 2013. gada saistošo noteikumu nr.16  ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. gadam’’’apstiprināšanu. 

11.Par Ciblas novada Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu, izglītības iestādes vadītāju 

un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 2013.gada  oktobra  līdz 2013.gada 31. decembrim. 

12.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

13.Par zvērināta revidenta apstiprināšanu 

14. Par  pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu 

15.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

16,Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

17.Par’’ Ciblas novada veco ļaužu dzīvojamās mājas nolikums’’ apstiprināšanu 

18.Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 



19.Par izmaiņām novada domes 24.02.2011. domes lēmumā ‘’Par maksu par pusdienām Ciblas 

novada izglītības iestādēs’’. 

20.Par izmaiņām novada domes 24.04. 2013. sēdes lēmumā ‘’Par līdzfinansējuma piešķiršanu’’  

21..Par  skolēnu bezmaksas ēdināšanu internātā   

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

/S.Leščinska/ 

26.09.2013.Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja vēstulē nr. 10-

03/285770-1/2 ‘’Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480040045, 

teikts, ka  izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datus un arhīvā esošos 

dokumentus tika konstatēts, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480040045 nav noteikts 

zemes lietošanas mērķis, pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  68480040045 noteikt  zemes lietošanas mērķi – 0201 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.  

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 8„Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.8 „Par grozījumiem 

Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.6 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi””, saskaņā ar pielikumu. 

 

 2.2. Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

2.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr. 8„Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.6 „Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai; 

 2.2.2. saistošos noteikumus Nr.8 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”” publicēt Ciblas 

novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 



2.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

2.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

2.2.5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 9„Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.9„Par grozījumiem 

Ciblas novada domes 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem”” saskaņā ar pielikumu. 

 

3.2. Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

3.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.9 „Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada 30.septembra  saistošajos noteikumos Nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2.2. saistošos noteikumus Nr.9 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada 30.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem””:publicēt Ciblas novada domes 

informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

3.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

3.2.4. nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

3.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 10  ‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada  

26.novembra saistošajos noteikumos  Nr.6  „Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 

30. septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs 

Rancāns,  PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

4.1.Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.10 „‘’Par grozījumiem Ciblas 

novada domes 2009.gada  26.novembra saistošajos noteikumos  Nr.6  „Grozījumi  Ciblas 

novada pašvaldības 2009. gada 30. Septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’, saskaņā ar pielikumu. 

 

4.2.Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 



4.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas,  saistošos noteikumus Nr.10 ‘’Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada  26.novembra saistošajos noteikumos  Nr.6  

„Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. Septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’,  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4.2.2. Saistošos noteikumus Nr.10 „‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2009.gada  

26.novembra saistošajos noteikumos  Nr.6  „Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. 

Septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ publicēt Ciblas novada 

domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

4.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

4.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

4.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

5.§. 

Par saistošo noteikumu Nr. 11  ‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 

2011.gada  28.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.3  „Grozījumi  Ciblas novada 

pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

5.1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.11 „‘’Par grozījumiem 

Ciblas novada domes 2011.gada  28.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.3  „Grozījumi  Ciblas 

novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra saistošajos noteikumos nr. 3’’’ Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

5.2. Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

5.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas,  saistošos noteikumus Nr.11 ‘’Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada  28.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.3  „Grozījumi  

Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās 

palīdzības pabalstiem’’,  rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

5.2.2.Saistošos noteikumus Nr.11 „‘’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada  

28.aprīļa saistošajos noteikumos  Nr.3  „Grozījumi  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. 

Septembra saistošajos noteikumos nr. 3 Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ publicēt Ciblas novada 

domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

5.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

5.2.4. nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu 

ēkas. 

5.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

6.§. 

Par saistošo noteikumu Nr. 12 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu”” apstiprināšanu 



/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.12 „Par grozījumiem Ciblas 

novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ciblas novada simbolikas 

izmantošanu”” saskaņā ar pielikumu. 

 

6.2.Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

6.2.1.triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas, saistošos noteikumus Nr.12 „Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ciblas 

novada simbolikas izmantošanu”, rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

6.2.2.Saistošos noteikumus publicēt Ciblas novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada 

ziņas”; 

6.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

6.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

6.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

7.§. 

Par saistošo noteikumu Nr. 13 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Ciblas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

7.1.Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.13 „Par grozījumiem  Ciblas 

novada domes 2011.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Ciblas novada 

pašvaldības nodevām””, saskaņā ar pielikumu. 

 

7.2.Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

7.2.1.triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas, saistošos noteikumus Nr.13 Par 

grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Ciblas 

novada pašvaldības nodevām””, rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

7.2.2.Saistošos noteikumus Nr.13„Par grozījumiem  Ciblas novada domes 2011.gada 29.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Ciblas novada pašvaldības nodevām”” publicēt Ciblas novada 

domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

7.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

7.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

7.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 



 

8.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 14 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 2011.gada 28.aprīļa  

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā”” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1.   Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.14 „Par grozījumiem Ciblas novada domes 

2011.gada 28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā””,saskaņā  

ar pielikumu. 

 

8.2.Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

8.2.1.triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas, saistošos noteikumus Nr.14 Par grozījumiem  Ciblas 

novada domes 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.4 „Par pārējiem pabalstiem Ciblas novadā””,  

rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

8.2.2. saistošos noteikumus  publicēt Ciblas novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas”; 

8.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

8.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkas. 

8.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

9.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 15 „Par grozījumiem 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos nr.2„ 

Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.3  

„Par sociālās palīdzības pabalstiem”” 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmo un trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.15 „15 „Par grozījumiem 2013. 

gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos nr.2„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada 

saistošajos noteikumos Nr.3„Par grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem, saskaņā ar pielikumu. 

9.2.Uzdot kancelejas vadītājai <Vārds, Uzvārds>: 

9.2.1.triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas, saistošos noteikumus Nr.15„Par 

grozījumiem 2013. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos nr.2„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2012. gada saistošajos noteikumos Nr.3„Par grozījumiem 2009.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem, rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



9.2.2. saistošos noteikumus  publicēt Ciblas novada domes informatīvajā izdevumā „Ciblas novada 

ziņas”; 

9.2.3.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada domes ēkā; 

9.2.4.nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēka 

9.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 
 

10.§ 

Par 2013. gada 24. oktobra saistošo noteikumu nr.16  ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2012. gada   saistošajos noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. 

gadam’’’apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2013. gada 24. oktobra saistošos noteikumus 

Nr.16’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos noteikumos Nr.7 "Ciblas 

novada pašvaldības budžets 2013.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 

11.§ 

Par Ciblas novada Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu, izglītības iestādes 

vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi no 2013.gada  oktobra  līdz 2013.gada 31. 

decembrim. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

11.1. Apstiprināt Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku un 

pedagogu darba algas likmes no 2013.gada oktobra  līdz 2013.gada 31. decembrim 

11.1.1. Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algu likmes 

 
 Darba stāžs līdz 5 

gadiem (Ls) 

 

Darba stāžs no 5 – 9 

gadiem (Ls) 

Darba stāžs 10 un 

vairāk gadi (Ls) 

 

Pedagogs 295 300 305 

 

11.1.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieku darba algas 

mēnesī: 

* direktors  – Ls 573.00 

* direktora vietnieks – Ls 431.00 
 



12. § 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 15.oktobra iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Tīrumi‘’, kadastra nr. 6844-004-0078, Blontu   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0079 1,8  ha platībā. 

12.2. Atdalīto  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0079 1,8  ha platībā  pievienot 

Kaspara Valta nekustamajam īpašumam ‘’Priedītes’’. 

 

13.§ 

Par zvērināta revidenta apstiprināšanu 

/ J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz Līgumu Nr. CN-13-19/R par Ciblas novada pašvaldības finanšu pārskata, kas 

sastādīts par laika periodu  no 01.01.2013. līdz 31.12.2013. revīziju, apstiprināt  SIA AUDIT 

ADVICE, reģ.nr.  40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence nr. 134, valdes 

locekli <Vārds, Uzvārds> finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un 

atzinuma sniegšanai par 2013. saimnieciskā gada pārskatu.  

 

14.§ 

Par pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt maksu šādiem pamatpakalpojumiem, (iesk. PVN) 

Aukstā ūdens apgāde; 

●maksa par aukstā ūdens patēriņu ar skaitītāju  -  EUR 0,80  par m3 

●maksa par aukstā ūdens patēriņu bez skaitītāja  -  EUR 3,98 par vienu cilvēku 

Kanalizācijas pieslēgums; 

 ●maksa par kanalizācijas pieslēgumu  ar ūdens skaitītāju  - EUR 0,57 par m3 



●maksa par kanalizācijas pieslēgumu  bez ūdens skaitītāja  -  EUR 2,85 par vienu cilvēku 

 

Maksa par aukstā ūdens  skaitītāja uzstādīšanu  -  EUR 31,30. 

Maksa par aukstā ūdens  skaitītāja uzstādīšanu  pa daļām tiek noteikta uz laiku ne ilgāk par 12 

mēnešiem. 

 

Sadzīves atkritumu izvešana; 

c. Līdumnieki – EUR 2,70 

c. Cibla – EUR 2,60 

c. Felicianova – EUR 1,40 

c. Lucmuiža, c. Ezersala – EUR 1,40 

c. Pušmucova – EUR 1,90 

c. Blonti – EUR 1,90 

 

Šķidro sadzīves atkritumu izvešana; 

●maksa par 4 m3 (1 mucas) šķidro atkritumu izvešanu   -   EUR 10,00 

●maksa par  šķidro atkritumu izvešanu  ārpus ciema robežām papildus + EUR 0,30 par katru 

nobraukto km  

 

15.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 20.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 29.05.2009. zemes nomas līgumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-

0291, 0,8 ha platībā. 

 

16.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

16.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 21.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, , Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Aivars Rikums, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-

005-0291  0,8 ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

16.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 14.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar   balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 



Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, , Viesturs Rancāns, Aivars 

Rikums, PRET-nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0078-8021  0,02 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8012 

0,08 ha platībā  uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 
 

17.§ 

Par’’ Ciblas novada veco ļaužu dzīvojamās mājas 

nolikums’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ’’ Ciblas novada veco ļaužu dzīvojamās mājas nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

18.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2013. gada 24. oktobra 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR –Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns,  PRET-nav, 

ATTURAS- nav, balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis,  DOME NOLEMJ: 

 

18.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 

atvaļinājumu 2 kalendāra nedēļas laikā no 2013. gada 01.novembra līdz 2013. gada 

14.novembrim (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 15.02.2012.līdz 14.02.2013. 

 

18.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja 

vietnieci SARMĪTI LEŠČINSKU 

 

18.3.Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 
 

19.§ 

Par izmaiņām novada domes 24.02.2011. domes lēmumā ‘’Par maksu par pusdienām Ciblas 

novada izglītības iestādēs’’. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 



 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

19.1.Veikt izmaiņas novada domes 24.02.2011. domes lēmumā ‘’Par maksu par pusdienām 

Ciblas novada izglītības iestādēs’’ un lēmuma tekstu izteikt šādā redakcijā: 

‘’Noteikt maksu Ls 0,50  par pusdienu porciju Ciblas novada pašvaldības  pirmsskolas 

izglītības iestāžu darbiniekiem ar 01.11.2013.’’ 

19.2. ‘’Noteikt maksu par ēdināšanu  pēc produktu faktiskajām izmaksām Ciblas novada 

pašvaldības  vispārējās izglītības iestādēs  ar 01.11.2013.’’ 

 

20.§ 

Par izmaiņām novada domes 24.04. 2013. sēdes lēmumā ‘’Par līdzfinansējuma piešķiršanu’’  

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos neprecizitāti  biedrības ‘’Rikšotāju braucēju sporta kluba ‘’’’Pegazs’’’’ valdes 

locekles <Vārds, Uzvārds> 15.04.2013. iesniegumā par finansiālu atbalstu 10% apmērā   no projekta 

kopējās summas    zirgu pārvadājamās piekabes un rikšotāju iejūga iegādei, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Veikt izmaiņas novada domes 24.04. 2013. Sēdes lēmuma  nr.4(protokols nr.4, 4.§) papildinot 

atbalsta summu par Ls 6,00 un izteikt šādā redakcijā: 

‘’Piešķirt līdzfinansējumu Ls 567,20  apmērā  LEADER projekta ‘’Zirgu pārvietojamās 

piekabes un rikšotāju iejūga iegāde’’īstenošanai.’’ 

 

21.§ 

Par  bezmaksas ēdināšanu internātā   

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Ciblas vidusskolas direktores M.Kārklas 2013.gada 16.oktobra iesniegumu,  par materiālo 

palīdzību skolēniem,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns 

 PRET-nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

Piešķirt  bezmaksas ēdināšanu internātā Ciblas vidusskolas skolēniem no 2013.gada 1.oktobra 

līdz 2013.gada 31.decembrim: 

 

Sēdi  vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 31.oktobrī. 


